PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2015 (PMRC)

O Excelentíssimo Senhor Geraldo Maurício Araújo, Prefeito do Município de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os
efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que
HOMOLOGOU, o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, realizado em 30 (trinta) de
Novembro de 2015, (habilitação e classificação), do edital de Concorrência Pública nº 004/2015,
objetivando A POSSÍVEL CONCESSÃO POR USO REMUNERADO DO QUIOSQUE LOCALIZADO
NO JARDIM AMBIENTAL “SALOMÃO SOGAIAR”, SITUADO À RUA TREZE DE MAIO, NESTE
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, ficando assim Homologada a Concorrência, em favor da empresa Janaina Ramalho da
Silva 31358678898 (CNPJ: 23.707.781/0001-54), por ter satisfeito os procedimentos dentro das
formalidades legais e apresentado proposta conveniente aos interesses da administração:

Lote Descrição Vlr Mensal (R$)

01 Concessão por uso remunerado do Quiosque localizado no Jardim Ambiental “Salomão
Sogayar”, sito à Rua Treze Maio, em Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 350,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 08 de Dezembro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/